АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2023 №  37
с. Баево

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Баевский сельсовет Баевского района

Алтайского края за первое полугодие
2023 года.

В соответствии с частью 2 статьи 15 положения “О бюджетном устройстве,
бюджетном процессе и финансовом контроле”, Администрация сельсовета п о с т
а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края за первое полугодие
2023года.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава сельсовета Т.К. Рябова

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht
tp

s:
//d

oc
vi

ew
er

.y
an

de
x.

ru
/v

ie
w

/3
96

65
01

2/
?*

=q
O

aV
Y

%
2F

hs
T

lz
H

B
fd

8z
8W

U
W

9g
L

26
17

In
V

yb
.. о

r o

Ф

Ф
>о

^ d1Ct Я oi 9  g оfbi ro
Z3-CL

_Q

О

5bt:
О
о

оe

ос
о
о

LU
*

LQ

I
ШXс;
ОСUS
LD
О
н
шт»-о

ф
ф
s i
<л

ш

со о ш ш о о
х  оФ X
2  со х X
со &

§

СОX
Setш

§ю
2
§х
ОCt

§•
Ж  со Ю ьй
8 f£ 3
8 го
| 5
§

СОX

£

з е о
СО СО •=£

о о g
°  1 1 g ap* 8 <° Ь Я s’

К О)
d g ©
9 е  >s>- о

8 В
s «5 S
5 *I §

о “
со со: е ><

: О  А
I  ̂^i f  тФ

х  со

О  О  см О
Ф  СО S  с

s  со' 1
2  о  s  ^  5 cJCN J
•0* О  CN ГО
_  >< «
J3 О N 5
5  Ct CNJ £
а  ^ cn 2

5 ои: ю
ф

С
тр

.
1

из
11

13
.0

9.
20

23

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTlzHBfd8z8WUW9gL2617InVyb

•F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht
tp

s:
//d

oc
vi

ew
er

.y
an

de
x.

ru
/v

ie
w

/3
96

65
01

2/
?*

=q
O

aV
Y

%
2F

hs
Tl

 z
H

B
fd

8z
8W

U
W

9g
L2

61
7I

nV
yb

..

о: й

i

. g ©
>. <D

о о s ^
*  ro~ S

I  i
£ я

<D 03 S  c

О  r -cf c\/
О  Osl
X  .

-  о  Г '-
c z  ct c\i 2 "

2 О

о о у го

о
о

X >> *“

[ од е

S - - i• со' о
о I
? а-
й о

s h
i  а  §

5 1
Ь  S  S  SI  С  2 8
E gо о. 5 _
к X Ю °6 z 2 Ф
к I  ф 3
и  £  S  ®
X ?  и о
?  З ш  О

J  ш о g  5 S ш £
с  J  S  с
со" S  2- го
3  со

§ хЭ
го: т0 2
s m
5 11 i
&> го
га ° го С а. го

■ &  Q - ’g

2  о  “  5 3 5  ?  о
о  О . ГО Ш
—  Ш О .

■ м  с  ’5

* *  sc Sо s
со сого: tr

а>

го - .
Г  S  ■

о
о

; з

о s  ш

го re

' а.’5
-и U

ф х  о  ^
О. ГО ш Й

• го 9-,s Т■” = 0 5  s ’5 * ге % о s Q. 1 х ►- аГО ( -  X  о
J  О  ГО ф  S ГО О. сz т с 3-

оо
оо

о
одо

$

L-_ ZT
CQ ГО
О  О-§ £ Q 5?

X ?N

о о
0 а? а 1
1 iГО ф

5 о
I £S ф

С  2
X  С о3 го 5
X  S  го

I s - -  § 1 °
с I  g
g  2 . Ф

iS 5S i s
о © =■
4  >5 2
о о °-Г X I-
S ,У “
X  О  X
5  О  Ф

S  Ф 2
I

о з:5 00го од
X  од

Ĵ-
со

О
О

О

о

сС
ЯоСГ
S
XXа>.
О
GQ
О
О

ос;го

ctШ

О

о

огоа.

CtШ

О
со
Ош

>s2 |
Ж

5
О

3и
го
&

х  a

<

!

.0
9.

20
23

,
13

:0
!

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTl

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht
tp

s:
//d

oc
vi

ew
er

.y
an

de
x.

ru
/v

ie
w

/3
96

65
01

2/
?*

=q
O

aV
Y

%
2F

hs
T

lz
H

B
fd

8z
8W

U
W

9g
L

26
17

1n
V

yb
..

<Dsro
CO

Юо

б ro

CD 2

(D
CD

О
О

_  О
о о го с

2 -
ГО -А

«  аQ)

2 н а. го

i s? о

С 5 хГО >> (D 1 2
аз 0 О)

С е; ГО ГО
1  О  О

i s<D аЗ
со о

I I
I ^ГО CQ
Р- ь-“  О

1 § & 3ГО со

5 =
2 га
х 1
с  °I э

И га S

О  О)
с, с,
ГО ГО

<
CD
(—
О
LU
3  S
^  1— % о  X оX X

hCD О

О -Хс  о  о  х х  х

3  s  cczr
О  S  х  хо  >>

го >s

00О) го«г m

d X>. >Ч

: о

го го

S х

тгсмМ"

О  1  ?■
CL J3 £
5 Р ?
SSI 1
Е 3 2m 2 о
о 10 5 S ш Р
m I  t

CQ CD

ё § 1
i  § g
о: о. о

£ § s
x- 1-5r o c s
со m I  н ro ro
у  а  я

115.
>* ° is e i

j m 3

O O s

d  Д
X
&

2ro

s ro
cr 3 Ji5 8 i a s ?ro >s *

SB 5
£ * S  °
8 йЯ ro c l о

IQ

©

О

оs

о
Ld_

J33
о
d

I

2 xГО ф

8 J
1 1
s s
d  о

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTlzHBfd8z8WUW9gL26171nVyb

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht
tp

s:
//d

oc
vi

ew
er

.y
an

de
x.

ru
/v

ie
w

/3
96

65
01

2/
?*

=q
O

aV
Y

%
2F

hs
T

lz
H

B
fd

8z
8W

U
W

9g
L

26
l7

In
V

yb
..

<
LQ
D_
Ш

zг
I<0
15

1Q_

* 2
O  0)

Q . 2

, ; u j
3  .LgE

' О

i ^■ CQ

! О
! О
: О
i CQ

| I
CQ 1 О 1 £ —

! £ g
!«  S
! о о
! о g
> 5 I1 С  О

i l lIT  Q.
> I  C
F £  S 2 £

ro ^
S * S  юв  о

2 x
ГО s
ГО CQ2 Ю
3 О

го оГо s
ct о о

о  °-
CQ UJ
CO ^
ш UJ
LD 0

ГО Q.

et I  2 £ ^ ro

О С о

ft

s s
CQ ГО

^  go £
2 8
2 2 Ф Й

ft l

CN
О

5 О
ffl COP к

s e

го о
0  S

i i1 8.
Ю  > s
ro s

s£toro
Л
2roro

ft
3- 2
<D к

i  i
|  i
5 1
>» s  о ir \ ^

О
СП

■

a
<
«I

<
<

с
с
*
<
<

J
о

С
тр

.
4

из
11

13
.0

9.
20

23

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTlzHBfd8z8WUW9gL26l7InVyb

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht
tp

s:
//d

oc
vi

ew
er

.y
an

de
x.

ru
/v

ie
w

/3
96

65
01

2/
?*

=q
O

aV
Y

%
2F

hs
T

1z
H

B
fd

8z
8W

U
W

9g
L

26
17

In
V

yb
.. О

r n

I]
D
D
f<J
D
I

1>
l)

%
Ct
2ю
2
5

TOX

>< Ю В о

X  с

^ !  ф ГОС. О
S eГ  о
CD I  К H
О  о>N (1)
Ф  S

I I

a i  a aс <u
r  s
о  ©

CD

CD .

5 1
a s
8 £5_ Q.
-0 o

I I
S > 9

CD5

2 5
s С1 Q,2 o
8 ?CD
Q. XH JQ О Ц

11
о *

S ш
О  со X H

3 £Ф TOra 5
8 8
!  =0  CD
С  ^
2 I
8 ё1 Ю12 roCD Q .

CD ,
Si!
o ><

ai

!■!

d)
cl
Ф

О
Ф

Юо

с=1

с;=t

аго

Ф=Г I

О

со

2
о .

s i
X  с

3 S'
_ S ф го с, о
§ е
1  О2 ё
0) 2
I I

О ®

ic О
>ч О

CL CL

С
тр

.
5

из
11

13
.0

9.
20

23

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsT1zHBfd8z8WUW9gL2617InVyb

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht

tp
s:

//d
oc

vi
ew

er
.y

an
de

x.
ru

/v
ie

w
/3

96
65

01
2/

?*
=q

O
aV

Y
%

2F
hs

T
l

zH
B

fd
8z

8W
U

W
9g

L2
61

7I
nV

yb
.. О

CO

С
тр

.
6

из
11

13
.0

9.
20

23

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTl

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht
tp

s:
/7

do
cv

ie
w

er
.y

an
de

x.
ru

/v
ie

w
/3

96
65

01
2/

?*
=q

O
aV

Y
%

2F
hs

T
lz

H
B

fd
8z

8W
U

W
9g

L
26

17
In

V
yb

..

2 £

о  Xx 4ГО 43
О. X
I -  43
0  X  ГО2 i
§ g1 *ГО J
О 3
- I11
X  H*
J3 <J

5 &
s §
rr °i§ e° 5
О  03
с: x

CQ О.
О

LeL

eо
a
оd

>; о8 «
x  cr

ro o;
Q . sX  Q.

g °O  Q.О ^

В
О
о

■ > s
' го

£ о
я °О  о

агоd

X
d

Оюго
оюго
а

ою

о
d

юо5
О

S Ф1 5
S £
2 1 9- го

о х

Xd

Оюго
оюгоа

00

3
•"Г
о '

ТГ
со

ош

х
со

8
ш
01 JЭ

О

оX
3"sс=,

§22го
&о

а
С

3

тго

X
d

Xd

оюго a

о*ч»-

оюго
аaго

>S X

N-
СО

%X

го(О X ■ X го

S тА ,  го жя юО  о

О)о

Xd

aгоd

aхх
d

a

С
тр

.
7

из
11

13
.0

9.
20

23
,1

3:
0;

F
05

03
11

7o
f2

02
00

10
1

(4
7)

.x
ls

ht

tp
s:

//d
oc

vi
ew

er
.y

an
de

x.
ru

/v
ie

w
/3

96
65

01
2/

?*
=q

O
aV

Y
%

2F
hs

T
lz

H
B

fd
8z

8W
U

W
9g

L
26

17
In

V
yb

.. О

О со со о о о о CD со CD о со о о о о см см см см о о о о ю ю 0 0 о
p р р о о р о см см см о см р о о о М1 м- М; р о о р см см CO p с о
о тГ М" о о о о со со со со о о о о о CD 10 CD со о о о о о о tn tri tri
о LO to о о о о р м- М" N- N- о о 0 о о о о о м- м* CM CM см
о. N N см. см см. см р м- см. Т—. р ▼” о. о. о о. см см 0 0 о
со* 05* 05* ю* to' in СП О)’ О)' 05' со' со' со' со' со' со' см' см' см' см’ 05' 05' со' со' со’
05 о о CD CD со CD CD CD со со со т т in in см <м см см о о со со со
о р 'Г со со со со 05 05 05 05 CD CD m to to

о N N о о о о р м- М" о М" о о о о со со со со о о о о ю in 0 0 0
р см см р о о о N N Is-; о 1— о о о о ю р in р о о о о N- N“ CM CM см
о р о о о о р р р см 05 о о о о 05 05 05 05 о о о о 05 05 чг

М" о о о о to in in см см о о о о со со со со tn tn N- N N
05 р со. °® со. со in in in со N- р о р о р р in р м- p p p со.
N N см’ см' см' см' о ' о* о ' со' CD о о о о' 3 о 0 ' 4“
N N со со со со со со со со см см см см ТГ М- CD CD 0 0 о
TJ- со со со со 00 со N. N N

о to to о о о о о о о о о о о о о tn in in in о о о о 0 0 0 0 о
р р р о р о р р р р о о о о о о р 05 р р р р о р 0 p 0 p р
о ю to о о о о о о о о о о о о о in in in in о о о о 0 0 0 0 о
о 05 05 о о о о о о о о о о о о о 05 05 05 05 о о о о О 0 0 0 о
о CD CD о о о о о. о о о р о о о о CD р CD р о. о р о. N. N.. N N N
со' к N со' со' со' со' о о' о о о' о о о' о N-' N-' N-' N-' см' см' см' см' 05' 05' N N N
05 со со 05 05 05 05 in to ю in о см см см см 05 05 05 05 см см см см CD CD CO со со
со °°. CO. со CD CD со 05 05 05 О) р •p CM. CM. см.

о о о о о м- о о о м- N- о о о м- о о 0 о о о о 0 0 0 о
тг о о о о Tf м- о о р TJ- М" о о м- м- о о м- м- о о м- Tf о 0 0 0 о
СМ о о о см см см о см см см см о см см см о см CM см о см см см о 0 0 0 о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о О о о о о о о 0 0 0 о
CD о о со со со со ю ю ю in in г- N- N- N* со со со со CD CD CD со о 0 0 0 см
СМ о о о о о о о о о о о о о о о о о о о см см см см о 0 0 0 со
о о о со СО со со со со со со со со со со со со со со со о о о о о 0 0 0 о
i f ) о о со со ( / ) со о 0 0 0
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 0 0 о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 0 0 о
см о 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 о 0 0 Ю tn
см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см о 0 CM CM см
N 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 о 0 0 0 о
со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со о M- M- М"
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 0 0 о
1Л ю о ю ю to to ю ю in to in т т т in т in in ю in ю in in со со CO CO со
о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 о 0 о 0 О о 0 0 0 о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 о 0 о 0 о о 0 0 0 о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 о 0 о 0 о о 0 0 0 о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 о 0 о О о о 0 0 0 о

о о о о о о о о о о о о о о о о о о 0 о 0 о о о о 0 0 0 о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о О о 0 о о о о 0 0 0 о
см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см CM CM CM см

0
о.
?X
>N Xо. XN Xо 00 Ю0

%
ь
х

g g g g X
X g >x X N0

X X I X >х
о X

X
X
0

1

0
ID
0

0X

1 х4
0 щ

■><■
0 1 ■><

0 g "х4
0

X
0

X*
0 >5s 2 о

0
X X0

>
X X

0 X X
0 X X

0
0
N X X

0 0
0
a. X УX

'х X
03 'х с0 -X X

0 'х X
0 8. х' 5 £ 00 3

л с 0 с 0 с 0 с 0 с
а

X 1—0
X X X X X X X X ю X X 0 0 20 a 0 и 0 а* 0 а о 0 a э- X >x ос; X с; X ц X X X X 5 S >, X X ц
03 X 0 X 0 X 0 X 0 X 0 CO
с >s с >, с >. с >. 0 ffl 0
X 5 X 5 X 2 X 2̂ X 2̂ 0 H X 0
a a ZS а a X 0 t-
X
X>.
2,
X

X
X
X
X
003

X
X
N
2.
X

X
0
X
X
00

X
X>.
5,
X

X
0
X
X
0т

>х
X
X
0
S

X
X
>ч
2
X

X
0
X
X
00

со
0
а
0
он

X
X>»
2,
X

X
0
X
X
2

X
00N
0
2

2
0
Э0
5

0 I
0 X
£ 4

0
.0 н _о ь- 0 к о 0 1— X 0 N 0

0
0X

X
о
а

х
X

осз.
X
X

оо. ос X
X

оо. 0
о

X
X & §■0

5с

0
x

X
Q.

2
аз
CD
h*

аз
аз
н-

03аз
Nо

03
эо

0
0
h-
о

0
5

0
0N
о

0
1

X
0
2

00
N
о

0
5
о

а
с
я .

00
h*
0

0
1

0
X
X

X
X
00

&

о
>х
хсо
оX
е
о
X
0
gX>ч
2
2
о

о
>х
хсо
8
2
о
X
J3
X
аз
X>
2
2
о

03аз
н
о
>х
ОСсо
оX
2
о

о.
03
5
о
g
х
X
X
аз
£
С
ей

2
к
X
X
0
5
с
0
S
X
с
СЕ

&

о.
0
5
о
2
к
X
X
0
5
с
о
0
ю
о

X
X
X
0
5с
0
«
X
X
=1

£?

X
X
X
0I
о
CL
ох

о.
0
5

X
X
X
0
г
с
о
0
юо

X
X
X
0
5
с
о
0
ю
о
X
X
=t 1-

5-

>Nо.
о
X
XX
о
эо.
2

S'N
о>s

о.
0
5
о
2
X
X
X
0
5
с
0
S

2
X
X
X
0
5с
0
S
X
X
СЕ

&

X
a
0со
X
X
0
0
а.
0
X
X
X
X
0
S I

Q.
0
э
о
2
XX
X
0
£
с
0
•8

X
X
X
0
£0
a
«
X
X
CI
|_

L.
ё-

X

$0
&
g
0
2
0
X
XX

I
£
0
X
X
0со
0X
0 .
X3—
8

I
0>.
0X
X
0CO
0
0 ,
X
H
8

X>>
ID
0
0
X
X
2
0COX
X
0
Q.
t-
X
0

N
О
в03соX
а
0
оX
ю
0
У
>>
0

о>.
X

в
ю
со
О.
т'
о
о.
аз
аз
о1-
азх
х
>х
азСП
о;

0

1
Xс;

X
N
о
азс;
ю
о
т
15
О
оа.
с
о
аз

X
О

X
о

X
н
о
аз
о
ю
о
аз
0
§X
о
03
CL

X
0
5X
>.
2
2
о

Xн
о
азс:
юо
03
X
X
N
х
X
о.

К
х
ct

&
О>.
X
1-
о
to
азо.
аз'
Оа.
03аз
о
n
03

е*о>
X

в
о
03
о.
аз'
a
03
0
о1-
X
с
>.X
0со

о>.
X

в
ю
0о.
аз'
оCL
0
0
он
0X
X>.X
0со
а;

0
X
X

00
о
о

8

X
х
СЕ
и»
&
о>.
X

в
ю
0
а
т'
оо.
00
о1-
0

&о>
X
к
о
ю0
о.
т'
оа.
00
о1-
XX
с
>.X
0со

о2*
X
н
о

ю
0о.
0'
о
Cl
0
0
он
0X
с
>.X
0со
X

0
о
о
CL
>4
о
0
а.
XXX
о
0зг
Xн
2
а.
0
X
0
0

00
н
о
0
г
0
X
г

8а
0
§
о
X
X
X
и
00
X

X
X
СЕ
>.
X
о>>
X
ь
о
ID
0о.
аз'
о
а
00
о

0

&
и>«
X
h-о
VO
0
о.
0*
а
0
0
он
X
с>
0со

о>.
X
н
о
ю
0
о.
0'
оо.
0
0
оN
0X
с
>чX
0со
X

аN
о>.
2
0
X
ю
ос
X
X
н
X
X
о.
с
а
0
2
0

X
X
CI

&
о>
X
N
о
ю
0
о.
0'
а
S
о1-
0

&
о>.
X
Nо
ю0
CL
0*
а
0
0
о1-
XX
с>.
0со

о>*
X

в
ю
0о.
ш'
а
00
оN
0X
с
>»
X
0со
X

0 0

1 щ
0 0

I I
СО 0

I0 S
т 0
О X

s 1
™ 1

X
X
=Е

ё-
о>ч
X

в
ю
0
C l

0'
0а.
2
в
0X

&

X
N
о

ю0
а.
т'
a
0аз
е
XX
0>4X
0со

П
ро

ча
я

за
ку

п
ка

то

в
ар

о
в
,

ра
бо

т
и

ус

к

!
1_

1

ш
X
X

£
>
Ьт

0
a

?
5.X
XN
0
s

10
0
CQ
0
8Q.
0
0
0
0

X
0
53—
X
0
CE
0X
X
0
£0
0
0
Ю
0
0
X
0
s

X
0
§
X
0
CE
0X
X
0
£0
0
0
Ю
0
0
X
0

а

0
в
X
s

10
0X
0
XX
0
0
УX
5
в
2
6 X

0
X
0

§X

0
2

X*
X
2
о
2
0
X

S
0
0

аз
5
О.
С

0)
.0
X

а>
J3
X
S

с
о
CL

с:
>.
03
со

0
0
X
S

0

с

X
УX
5

с
>.
0
со

0
0
X
S

0

с

X
>N
0
со

X
2
а.
о

с
>N
0
со

0
0
X
S

0

с

X

с

с>чX
0
со

0
0
X
S

0

и:

X X
-& ?
Я  5О  о

0>
0со

0
0
X
S

X
с;
>»

£>.
0 .
СГ

s0
0Cl

s0
0CL

*У
>

1
5.

С
тр

.
8

из
11

13
.0

9.
20

23

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTlzHBfd8z8WUW9gL2617InVyb

F
05

03

11
7o

f2
02

00
10

1
(4

7)
.x

ls
ht

tp
s:

//d
oc

vi
ew

er
.y

an
de

x.
ru

/v
ie

w
/3

96
65

01
2/

?*
=q

O
aV

Y
%

2F
hs

T
lz

H
B

fd
8z

8W
U

W
9g

L
26

17
In

V
yb

..
csо
(N

о
СП

https://docviewer.yandex.ru/view/39665012/?*=qOaVY%2FhsTlzHBfd8z8WUW9gL2617InVyb

3.
И

ст
оч

ни
ки

ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
де

ф
иц

ит
а

бю
дж

ет
а

ГО

о
h-

соо
СОо
СО
5
Q .
О

В

осм
h-

о
о"
см
h-
СП

X

ф
I

СТ)
см

о
о '

г-
СО
О
см
со

о.
o'

о
о
о'оо
ог̂-•м-

о
о

о
о

о
оо
о
м-

сп
см

со
соо
СП
см

о
о

оо
СП
со
смю
Ш
см

о
о
o'о
СП
сосм
СП
сосм

о
о
о"

азь
S >s

о
S X

-8 -
1—
Ф

ф *
сС et
К 25
X со
аз о
аз с
о 03а. н
S фо *X
аз
X

=£
2

S
-8-

СО
ооо

ооо
ооо

сооо
о
оо
о
ооо
о
соо

=1
о

оо
СП

о
см
СП

о
см
со

о
смh-

о
смг̂-

Фс,
ф

£
Ct
2
со

-е-
ф
<=С

%
«=с
2
ю

ф
Cl

ф
*
=t
2

со

-8 -

ф
*
Ct
2
со

о
£■
ф
£

Ct
ф

£
Ct
2

со

Ct
фо.
о

и
С£2
ю

о
е*
ф
о.

> >

о

£
2
со

ф
*
2
ю

о
Ct
фо.

и
се
2

со

о

3.
Ис

то
чн

ик
и

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

де
ф

иц
ит

а
бю

дж
ет

а

О
Is-

О
юого
2
Q .
О

е

0)
X

ф
-О d) (X
X з  S
х I  X
а> cd
3  ф т
л £ го
О- & £s  ̂S
Р ю X

X
о

1 iЙ- =гS го2 *

ГО О

1 5Л *

2
ю

го
X

с;го
Q.

СО
С\|
О
СМ

с;
2